
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2014 г.р. (4+1) / Дивизион А Серебряный плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Комета Нахабино 2014   ФК Квадрат 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Востриков Андрей
Гаджиадамов Руслан
Захаров Илья
Ионкин Илья
Камаев Кирилл
Капралов Даниил
Мухамов Артур
Овчинников Иван
Потоцкий Кирилл
Харин Илья
Щербинин Богдан
Щербинин Фёдор
Эметов Ахмед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Абраменко Лев
23 Андреев Матвей
88 Бормусов Ярослав
1 Голубев Артем

23 Горбунов Иван
16 Зацарин Матвей
65 Коледа Кирилл
75 Мальцев Захар
9 Медников Матвей

Митюшин Георгий
Михайлов Никита

21 Назарчук Иван
Ремесков Даниил
Тарасенко Андрей

11 Трохимчук Кирилл
67 Щербаков Михаил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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